
Podrobné podmínky akce „Den dětí v OKAY“ 

I. Úvodní ustanovení

1. OKAY s.r.o., IČO: 60719257, se sídlem Kšírova 676/259, Brno, PSČ 619 00, zapsaná v obchodním

rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 16352 (dále jen „OKAY“) organizuje

v termínu od 0:01 hodin dne 15. 05. 2023 do 23:59 hodin dne 01. 06. 2023 marketingovou akci 

zvanou „Den dětí v OKAY“ (dále jen „Akce“).  Soutěž končí 1.6. v 16:00.

II. Definice

1. Akce platí pouze na kamenných prodejnách.

III. Akce

1. V rámci Akce mohou chodit děti s rodiči na prodejny OKAY a zanechat zde svůj výkres, který bude vystaven na 
prodejně a zařazen do soutěže o výhry.

2. Zezadu výkresu napíšou rodiče svoje jméno a příjmení, emailovou adresu a telefonní číslo. Soutěžící souhlasí s 
poskytnutím osobních údajů.

3. Prodejna výkresy upevní na viditelné místo k tomu určené. Každý výkres bude mít vepředu jméno a věk dítěte, 
které výkres kreslilo. Z druhé strany bude kontakt na rodiče (jmeno, příjemní, email a telefonní číslo).

4. Hlasování bude probíhat na facebookovém profilu prodejny OKAY na které bude umístěn obrázek.

5. Hlasování bude probíhat jen na Facebooku - který obrázek bude mít nejvíce tlačítek „like“, stane se 
vítězem.

6. Pravidla soutěže respektují pravidla sociální sítě Facebook / Instagram. Soutěže nejsou žádným 
způsobem provozovány, sponzorovány nebo spojeny s provozovateli sociální sítě Facebook / Instagram 
a tento provozovatel za průběh soutěže nijak neodpovídá. Informace poskytnuté v rámci soutěží 
nebudou této společnosti nijak zpřístupněny.  šechny dotazy, komentáře nebo stížnosti ohledně soutěží 
musí být adresovány organizátorovi, nikoliv provozovateli sociální sítě Facebook / Instagram.

7. V rámci soutěže budou vyhlášeny 2 obrázky s největším počtem „like“ na každé prodejně.

1. Místo – bezdrátový reproduktor ( na každé prodejně se může lišit značka/typ/cena)

2. Místo – bezdrátová sluchátka ( na každé prodejně se může lišit značka/typ/cena)

– personál prodejny OKAY určí, které zboží v rámci výhry předá vítězi.

8.  yhlášení soutěže proběhne ve čtvrtek 1.6. v 16:00 – v případě výhry budete kontaktování na základě 

údajů na zadní straně výherního obrázku.

9. Pokud se o výhru nepřihlásíte do 24 hodin, výhra propadává a vyhrává obrázek s nejvyšším počtem 
„like“ po výherním.



IV. Závěrečná ujednání

1. OKAY nenese žádnou odpovědnost za rychlost ani přenos dat prostřednictvím sítě Internet a

za chyby způsobené při přenosu elektronických zpráv.

2. Zákazník bere na vědomí, že ceny zboží, výše slev, jakož i dostupnost zboží
nemusí být na prodejnách a e-shopu stejná.

3. OKAY si vyhrazuje právo Akci zkrátit, přerušit nebo zrušit či měnit podmínky Akce, a to i bez udání 
důvodu.

4. Zákazník nemá právo na náhradu nákladů spojenou s účastí v Akci.

5. Tyto podmínky Akce nabývají účinnosti dnem jejich vyhlášení.

V Brně dne 12. 05. 2023, OKAY s.r.o. 


